
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Liczba ozdrowieńców z Covid-19 zbliża się do
miliona

Wkrótce na świecie będzie już 1 mln tzw. ozdrowieńców - czyli osób, które wyzdrowiały
z choroby Covid-19 – wynika z najnowszych danych Światowej Organizacji Zdrowia (WHO).
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Wszystkich zachorowań od wybuchu epidemii jest prawie 3,2 mln.

Zwiększa się liczba osób, które wyzdrowiały z choroby Covid-19. Według danych Światowej
Organizacji Zdrowia (WHO) na świecie jest 962 tys. ozdrowieńców. U zdecydowanej większości
pacjentów - bo aż 97 proc. - choroba ma przebieg łagodny lub umiarkowany. Jedynie u 3 proc.
zakażonych jest lub była w stanie poważnym albo wręcz krytycznym.

Minister zdrowia Łukasz Szumowski powiedział w środę na konferencji prasowej, że w Polsce więcej
osób zdrowieje, niż ulega zakażeniu. Obecnie z powodu zakażenia koronawirusem Covid-19
hospitalizowanych jest prawie 3 tys. pacjentów, ale jednocześnie ponad 3 tys. wyzdrowiało.

Do zdrowia powracają nawet osoby w bardzo zaawansowanym wieku, nawet stulatkowie. Niedawno
w Centralnym Szpitalu Klinicznym MSWiA w Warszawie z Covid-19 wyzdrowiał 100-letni Stanisław
Bigos, partyzant i strażak.

Niestety zdarza się, że z powodu zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 umierają ludzie młodzi,
nawet nastolatki. Przed kilkoma dniami Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że najmłodsza jak
dotąd ofiara tej choroby w naszym kraju miała zaledwie 18 lat. Był to mężczyzna z Kędzierzyna-Kola
cierpiący na choroby współistniejące, takie jak mózgowe porażenie dziecięce oraz padaczka. Jego
stan był ciężki już w chwili przyjęcia do szpitala.

Prof. Adam Antczak z Uniwersytetu Medycznego w Łodzi powiedział PAP, że ozdrowieńców uznaje
się osoby, które nie wykazują już objawów choroby i dwoma testami molekularnymi potwierdzono, że
nie mają koronawirusa SARS-CoV-2.

Według WHO od wybuchu epidemii w Chinach w grudniu 2019 r. wszystkich zachorowań jest na
świecie prawie 3,2 mln. Zmarło dotąd 220 tys. chorych. Na całym świecie obecnie aktywne są prawie
2 mln przypadków zakażenia.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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